中国教育工会山东理工大学委员会

工会函〔2018〕32 号

[bookmark: _GoBack]关于举办“中国梦	理工情”——庆祝改革开放	40	周年师生书画摄影作品展的通知
各分工会：
根据《关于举办“迎改革开放四十载，谱深化落实创业篇” 山东理工大学科技文化艺术节（2018）的通知》安排，由校工会、美术学院主办的“中国梦 理工情”——庆祝改革开放 40 周年师生书画摄影作品展征集活动，经过近 5 个月的紧张筹备，圆满地拉下了帷幕。这次活动，不仅繁荣了校园文化生活，展示了师 生向上的精神面貌，对学校各项工作的深化落实也起到了助推的 作用。现将部分优秀作品面向广大师生进行展示，具体展示方案 如下：
一、 作品征集的基本情况
（一） 书画类作品，共收集到作品 136 幅，展示 90 幅；
（二） 摄影类作品，共收集到作品 257 幅，展示 68 幅。
二、 展示地点
（一） 书画类作品：美术学院展厅
（二） 摄影类作品：鸿远楼一楼大厅

— 1 —

三、 展示时间
2018 年 9 月 29 日—2018 年 10 月 31 日。

校工会
2018 年 9 月 29 日

— 2 —